文学院关于2018-2019学年度

国家助学金公示

    根据学校《内江师范学院关于做好2019年国家奖助学金评审工作的通知》要求，结合《文学院关于2019年国家助学金评定办法》，经本人申请、班级民主评议、班主任审核、院系审核等环节，本着“公平、公正、公开”的原则，现将我院2019年国家助学金的名单公示如下：
	班级
	姓名
	学号
	认定等级

	19.1
	孙梦昕
	20190141045
	一般困难

	19.1
	许胜兰
	20190141206
	一般困难

	19.1
	肖慈旗
	20190141103
	一般困难

	19.1
	杨欢
	20190141183
	困难

	19.1
	李娇
	20190141201
	困难

	19.1
	成聪
	20190141193
	困难

	19.1
	曾丹
	20190141216
	困难

	19.1
	蒋晓琪
	20190141253
	困难

	19.1
	夏文
	20190141125
	困难

	19.1
	刘晓源
	20190141240
	困难

	19.1
	李燕
	20190141185
	特别困难

	19.1
	沙马长青
	20190141013
	特别困难

	19.1
	张莉
	20190141010
	特别困难

	19.2
	白从秀
	20190141166
	一般困难

	19.2
	巫霜
	20190141215
	一般困难

	19.2
	龙海
	20190141057
	一般困难

	19.2
	陈茜
	20190141065
	一般困难

	19.2
	李爱玲
	20190141165
	一般困难

	19.2
	吴晓睿
	20190141021
	困难

	19.2
	胡萍朝
	20190141157
	困难

	19.2
	蒋晓艺
	20190141078
	困难

	19.2
	彭丽
	20190141241
	特别困难

	19.2
	廖彩虹
	20190141048
	特别困难

	19.2
	幸莹嫣
	20190141107
	特别困难

	19.2
	鲁小兵
	20190141014
	特别困难

	19.2
	枪双仁青玛
	20190141012
	特别困难

	19.3
	肖雪
	20190141239
	一般困难

	19.3
	刘春梅
	20190141187
	一般困难

	19.3
	额拉初
	20190141006
	一般困难

	19.3
	杨帆
	20190141076
	困难

	19.3
	肖如菁
	20190141255
	困难

	19.3
	陶梦芸
	20190141092
	困难

	19.3
	乌来次子
	20190141005
	困难

	19.3
	苗露
	20190141062
	困难

	19.3
	邓思璐
	20190141170
	困难

	19.3
	李新
	20190141214
	困难

	19.3
	罗旭
	20190141058
	特别困难

	19.3
	王丽艳
	20190141001
	特别困难

	19.3
	冯于红
	20190141061
	特别困难

	19.4
	马鹏
	20190141228
	一般困难

	19.4
	和攀
	20190141224
	一般困难

	19.4
	李炫燕
	20190141071
	一般困难

	19.4
	肖远娟
	20190141055
	困难

	19.4
	刘鸿
	20190141118
	困难

	19.4
	刘育婷
	20190141075
	困难

	19.4
	郑芮洁
	20190141018
	困难

	19.4
	拿黑木里扎
	20190141011
	困难

	19.4
	魏秀娟
	20190141088
	困难

	19.4
	白雪
	20190141037
	困难

	19.4
	罗开富
	20190141162
	特别困难

	19.4
	李娜
	20190141205
	特别困难

	19.4
	程琼
	20190141052
	特别困难

	19.5
	苏鑫琼
	20190141009
	一般困难

	19.5
	肖瑶
	20190141139
	困难

	19.5
	李兵彬
	20190141163
	困难

	19.5
	程诗荀
	20190141054
	困难

	19.5
	杨春桃
	20190141134
	困难

	19.5
	陈茜
	20190141258
	困难

	19.5
	唐玲
	20190141080
	困难

	19.5
	李静茹
	20190141171
	困难

	19.5
	黄兰
	20190141083
	困难

	19.5
	袁杰
	20190141135
	困难

	19.5
	徐洁
	20190141114
	困难

	19.5
	苏瑞芬
	20190141053
	困难

	19.5
	熊太
	20190141148
	困难

	19.5
	邱兰兰
	20190141046
	特别困难

	19.6
	王志琼
	20190141140
	一般困难

	19.6
	邓弋力
	20190141067
	一般困难

	19.6
	刘燕芝
	20190141248
	一般困难

	19.6
	巴松竹玛
	20190141038
	一般困难

	19.6
	石鸿
	20190141063
	困难

	19.6
	鲜煌成
	20190141093
	困难

	19.6
	邓芸
	20190141112
	困难

	19.6
	范少斌
	20190141164
	困难

	19.6
	刘智玲
	20190141245
	困难

	19.6
	尤海航
	20190141113
	特别困难

	19.6
	蒋小晴
	20190141153
	特别困难

	19.6
	阿牛约古
	20190141015
	特别困难

	19.6
	彭娇
	20190141087
	特别困难

	18.1
	唐新玥
	20180141065
	一般困难

	18.1
	何淋花
	20180141212
	一般困难

	18.1
	樊瑞
	20181240014
	一般困难

	18.1
	周远琼
	20180141025
	困难

	18.1
	张言强
	20180141131
	困难

	18.1
	熊彬涵
	20180141093
	困难

	18.1
	蒋凤
	20180141096
	困难

	18.1
	王茜
	20180141267
	困难

	18.1
	吉克克的
	20180141214
	特别困难

	18.1
	钱智贵
	20180141073
	特别困难

	18.1
	邓玉兰
	20180141024
	特别困难

	18.2
	丁兰
	20180141150
	一般困难

	18.2
	丁岚
	20180141081
	一般困难

	18.2
	丁绪
	20180141126
	一般困难

	18.2
	魏萍萍
	20180141187
	一般困难

	18.2
	邬俏林
	20180141123
	困难

	18.2
	刘姊依
	20180141160
	困难

	18.2
	夏平欢
	20180141044
	困难

	18.2
	袁潇
	20180141099
	困难

	18.2
	陈琼岚
	20180141154
	困难

	18.2
	熊雨欣
	20180141080
	困难

	18.2
	吴欣月
	20180141086
	困难

	18.2
	林心宇
	20180141088
	困难

	18.2
	任增
	20180141111
	困难

	18.2
	王双星
	20180141133
	困难

	18.2
	蒋润英
	20180141117
	特别困难

	18.2
	向岚
	20180141189
	特别困难

	18.2
	欧松林
	20180141055
	特别困难

	18.2
	李梦雨
	20180141120
	特别困难

	18.3
	佘佳檑
	20180141284
	一般困难

	18.3
	任敏
	20180141132
	一般困难

	18.3
	刘佳莹
	20180141198
	一般困难

	18.3
	梁凯悦
	20180141029
	一般困难

	18.3
	胡婷
	20180141074
	一般困难

	18.3
	刘建英
	20180141028
	一般困难

	18.3
	张蝶
	20180141223
	困难

	18.3
	康婷
	20180141137
	困难

	18.3
	刘会林
	20180141244
	困难

	18.3
	王美杰
	20180141115
	困难

	18.3
	邓云
	20180141193
	困难

	18.3
	奉泉伶
	20180141035
	困难

	18.3
	杨莉
	20180141090
	特别困难

	18.3
	王丹
	20180141060
	特别困难

	18.3
	蒋亚萍
	20180141087
	特别困难

	18.3
	张晶晶
	20180141172
	特别困难

	18.3
	陈孟瑶
	20180141052
	特别困难

	18.3
	吉比么陈星
	20180141233
	特别困难

	18.4
	谭妍琳
	20180141031
	一般困难

	18.4
	赵珍
	20180141092
	一般困难

	18.4
	兰仪琳
	20180141091
	一般困难

	18.4
	刘思雨
	20180141235
	困难

	18.4
	冯雪莲
	20180141190
	困难

	18.4
	严艳
	20181941117
	困难

	18.4
	陈新雨
	20180141226
	困难

	18.4
	范阳梅
	20180141042
	困难

	18.4
	芦莹莹
	20180141103
	特别困难

	18.4
	王滨茹
	20180141113
	特别困难

	18.4
	姚雨含
	20180141275
	特别困难

	18.5
	巫兴瑶
	20180141156
	一般困难

	18.5
	曹余
	20180644041
	一般困难

	18.5
	伏爽
	20180141041
	一般困难

	18.5
	许红英
	20180141040
	一般困难

	18.5
	王巧
	20180141243
	一般困难

	18.5
	鄢世花
	20180141174
	一般困难

	18.5
	胡皓鸣
	20180141197
	困难

	18.5
	罗艳玲
	20180141022
	困难

	18.5
	周仕钧
	20180141241
	困难

	18.5
	伍俊松
	20180141224
	困难

	18.5
	迭婷婷
	20180141037
	困难

	18.5
	袁志娇
	20180141230
	困难

	18.5
	唐红梅
	20180141188
	困难

	18.5
	蔡娇
	20180644052
	困难

	18.5
	罗勇平
	20180141026
	困难

	18.5
	祁国伟
	20180141118
	困难

	18.5
	马进康
	20180141177
	困难

	18.5
	康玉姣
	20180141265
	困难

	18.5
	雷艳艳
	20180141283
	困难

	18.5
	廖智慧
	20181941123
	特别困难

	18.5
	刘晓兰
	20180141082
	特别困难

	18.5
	谭琦琪
	20180141114
	特别困难

	18.5
	吴忠庆
	20180141102
	特别困难

	18.5
	龙吉盈
	20180141262
	特别困难

	18.5
	张定娥
	20180141089
	特别困难

	18.6
	马钰清
	20180141104
	一般困难

	18.6
	吴雪
	20180141215
	一般困难

	18.6
	张梦玉
	20180141006
	困难

	18.6
	年春美
	20180141195
	困难

	18.6
	阿来伍呷
	20180141251
	特别困难

	18.6
	赵华香
	20180141100
	特别困难

	17.1
	管双
	20170141300
	特别困难

	17.1
	王玉芳
	20170141258
	特别困难

	17.1
	吴滨芳
	20170141004
	特别困难

	17.1
	黄静
	20170141103
	特别困难

	17.1
	李路群
	20170141108
	特别困难

	17.1
	孙德榕
	20170141023
	特别困难

	17.1
	余小燕
	20170141220
	困难

	17.1
	邱千禧
	20170141197
	困难

	17.1
	邱琦
	20170141209
	困难

	17.1
	刘思源
	20170141244
	困难

	17.1
	刘珊珊
	20170141009
	困难

	17.1
	罗小清
	20170141113
	困难

	17.1
	张茜茜
	20170141249
	困难

	17.1
	邹茹
	20170141223
	困难

	17.1
	蒙美
	20170141218
	困难

	17.1
	王丽娟
	20170141203
	困难

	17.1
	雷海燕
	20170141297
	困难

	17.1
	刘晓玲
	20170141049
	困难

	17.1
	赵茜
	20170141163
	困难

	17.1
	张清
	20170141216
	一般困难

	17.1
	叶晋君
	20170141193
	一般困难

	17.1
	舒琪
	20170141296
	一般困难

	17.1
	刘飞虎
	20170141191
	一般困难

	17.1
	唐英英
	20170141247
	一般困难

	17.1
	涂先清
	20170141005
	一般困难

	17.2
	赵慧
	20170141003
	一般困难

	17.2
	徐静
	20170141104
	一般困难

	17.2
	陈金
	20170141334
	一般困难

	17.2
	杨雨
	20170141122
	一般困难

	17.2
	朱秋宏
	20170141147
	困难

	17.2
	李香
	20170141071
	困难

	17.2
	阿衣克扎
	20170141050
	困难

	17.2
	李佳欣
	20170141062
	困难

	17.2
	周长媛
	20170141094
	困难

	17.2
	王情丽
	20170141112
	困难

	17.2
	杜颖
	20170141038
	困难

	17.2
	范月秋
	20170141214
	困难

	17.2
	陈燕
	20170141135
	困难

	17.2
	陈界
	20170141200
	困难

	17.2
	竹晓霞
	20170141105
	困难

	17.2
	崔映菊
	20170141192
	困难

	17.2
	张璟
	20170141327
	困难

	17.2
	陈敏
	20170141332
	困难

	17.2
	朱雅兰
	20171941056
	困难

	17.2
	范云凤
	20170141066
	困难

	17.2
	张雪英
	20170141164
	困难

	17.2
	陈爽
	20170141196
	困难

	17.2
	马秀英
	20170141134
	特别困难

	17.2
	郑雅丽
	20170141144
	特别困难

	17.2
	邱庆
	20170141161
	特别困难

	17.2
	雷娅
	20170141333
	特别困难

	17.3
	李静
	20170141240
	一般困难

	17.3
	姜柔
	20170141088
	一般困难

	17.3
	罗莉
	20170141293
	一般困难

	17.3
	罗婧秋
	20170141194
	一般困难

	17.3
	陈瑜
	20170141174
	一般困难

	17.3
	李思彦
	20170141119
	一般困难

	17.3
	胡昌健
	20170141207
	困难

	17.3
	唐洋
	20160141077
	困难

	17.3
	唐阳云
	20170141064
	困难

	17.3
	王思棋
	20170141060
	困难

	17.3
	唐秀琴
	20170141206
	困难

	17.3
	侯宏佩
	20170141148
	困难

	17.3
	代钰铃
	20170141294
	困难

	17.3
	曾佳欣
	20170141151
	困难

	17.3
	张丫
	20170141250
	困难

	17.3
	颜亮秀
	20170141022
	困难

	17.3
	李明明
	20140141052
	困难

	17.3
	曲木妹妹
	20170141089
	困难

	17.3
	杨梅
	20170141167
	困难

	17.3
	樊文静
	20170141314
	困难

	17.3
	吴泊松
	20170141132
	特别困难

	17.3
	袁灵钰
	20170141181
	特别困难

	17.3
	任小平
	20170141318
	特别困难

	17.3
	四郎拉姆
	20170141057
	特别困难

	17.3
	洛松德吉
	20170141260
	特别困难

	17.3
	侯升豪
	20170141001
	特别困难

	17.4
	杨宗拉姆
	20170141141
	一般困难

	17.4
	冉娅
	20170141120
	一般困难

	17.4
	雷敏
	20170141238
	一般困难

	17.4
	毛晓旭
	20170141020
	困难

	17.4
	刘思洁
	20171542028
	困难

	17.4
	袁丹
	20170141139
	困难

	17.4
	苏宁
	20170141028
	困难

	17.4
	付莉
	20170141127
	困难

	17.4
	凌佳
	20170141173
	困难

	17.4
	李倩
	20170141205
	困难

	17.4
	何姣
	20170141017
	困难

	17.4
	浮雪慧
	20170141233
	困难

	17.4
	姜琳
	20170141077
	困难

	17.4
	肖惠
	20170141118
	困难

	17.4
	但雅歆
	20170141043
	困难

	17.4
	周梦妮
	20170141054
	特别困难

	17.4
	向梅
	20170141086
	特别困难

	17.4
	柴静
	20170141199
	特别困难

	17.6
	张小路
	20170142009
	一般困难

	17.6
	杨慧婕
	20170142050
	一般困难

	17.6
	杨玲
	20170142023
	一般困难

	17.6
	许雪梅
	20170142044
	困难

	17.6
	陈亚娟
	20170142006
	困难

	17.6
	王燕梅
	20170142008
	困难

	17.6
	张雨荷
	20170142047
	困难

	17.6
	段丽平
	20170142015
	困难

	17.6
	朱孝玲
	20170142001
	困难

	17.6
	廖蒙蒙
	20170142051
	特别困难

	17.6
	王静
	20170142035
	特别困难

	17.6
	王静
	20170142041
	特别困难

	16.1
	唐慧
	20160141080
	一般困难

	16.1
	罗旭萍
	20160141097
	一般困难

	16.1
	王凤佳
	20160141254
	一般困难

	16.1
	林欢
	20160141185
	困难

	16.1
	陈晓跃
	20160141099
	困难

	16.1
	刘春燕
	20160141251
	困难

	16.1
	李娅
	20160141119
	困难

	16.1
	马忠芹
	20160141116
	困难

	16.1
	莫敏
	20160141046
	困难

	16.1
	李静
	20160141106
	困难

	16.1
	梁萧
	20160141261
	困难

	16.1
	邹世凤
	20160141178
	困难

	16.1
	白永波
	20160140169
	困难

	16.1
	梁莹蔚
	20160141005
	困难

	16.1
	张兰方
	20160141100
	特别困难

	16.1
	冷永婷
	20160141177
	特别困难

	16.1
	林园缘
	20160141059
	特别困难

	16.2
	王静
	20160141138
	一般困难

	16.2
	龙凤
	20160141073
	一般困难

	16.2
	高雪莲
	20160141156
	一般困难

	16.2
	蒋婷
	20160141092
	一般困难

	16.2
	马林菲
	20160141145
	一般困难

	16.2
	王仙美
	20160141191
	困难

	16.2
	李然梦
	20160141165
	困难

	16.2
	喻娟
	20160141087
	困难

	16.2
	陈惠
	20160141090
	困难

	16.2
	王益芸
	20160141008
	困难

	16.2
	周家卉
	20160141171
	困难

	16.2
	云梅
	20160141054
	困难

	16.2
	高宇扬
	20160141093
	困难

	16.2
	冯林
	20160141183
	困难

	16.2
	何秀萍
	20160641040
	困难

	16.2
	裴启玲
	20160141205
	特别困难

	16.2
	徐敏
	20160141150
	特别困难

	16.2
	胡露桃
	20160141070
	特别困难

	16.2
	周玉珠
	20160141176
	特别困难

	16.2
	罗丹
	20160141113
	特别困难

	16.3
	徐芊
	20160141018
	一般困难

	16.3
	付晓英
	20160141041
	困难

	16.3
	曾婷
	20160346019
	困难

	16.3
	蔡玙萱
	20160141161
	困难

	16.3
	何倩
	20160141076
	困难

	16.3
	康礼仙
	20160141188
	困难

	16.3
	王史波
	20160141186
	困难

	16.3
	杨凯龙
	20160141081
	困难

	16.3
	陈媛媛
	20160141014
	困难

	16.3
	汪艳
	20160141160
	困难

	16.3
	曾妮
	20160141071
	困难

	16.3
	程依敬
	20160141117
	困难

	16.3
	郑旭飞
	20160141053
	困难

	16.3
	任晓玲
	20160141247
	困难

	16.3
	谢文帆
	20160141040
	困难

	16.3
	陈杨
	20160141075
	困难

	16.3
	王美玲
	20160141144
	困难

	16.3
	曹林钰
	20160141068
	困难

	16.3
	杨文琼
	20160141189
	困难

	16.3
	徐理静
	20160141152
	困难

	16.3
	尹璨
	20160141062
	困难

	16.3
	马阿甲
	20160141001
	困难

	16.3
	程晋娇
	20160141039
	特别困难

	16.8
	王亚婷
	20160141154
	一般困难

	16.8
	徐雨
	20160141169
	一般困难

	16.8
	宋佳敏
	20160141101
	一般困难

	16.8
	高倩
	20160141168
	一般困难

	16.8
	胡彦
	20160141057
	一般困难

	16.8
	陈媚玲
	20160141179
	困难

	16.8
	田珊
	20160141149
	困难

	16.8
	杨静
	20160141124
	困难

	16.8
	夏洪莲
	20160141201
	困难

	16.8
	余晓洋
	20160141153
	困难

	16.8
	向炼
	20160141202
	困难

	16.8
	罗瑜羚
	20160141194
	特别困难

	16.8
	张紫薇
	20160141141
	特别困难

	16.8
	田思艳
	20160141151
	特别困难

	16.8
	黄朝丽
	20160141198
	特别困难

	16.8
	苏荷
	20160141052
	特别困难

广大师生如有需要反映情况的，请于5个工作日（2019年10月12日——10月18日）内以真实姓名向学院党总支（0832-2342659）电话、书面或者面谈。

特此公示

                             文学院

2019年10月12日